Муниципальное бюджетное учреждение

«Центр развития образования учреждений Зиминского района»

(МБУ ЦРОУ Зиминского района)

П Р И К А З

12.01.2015 г.

                                                                          № 3
О проведении районного конкурса

« Учитель года – 2015», «Воспитатель года – 2015»
На основании  годового плана работы Комитета по образованию, МБУ «Центр развития образования учреждений Зиминского района» в целях совершенствования педагогического мастерства педагогических кадров,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о проведении районного конкурса «Учитель года-2015», «Воспитатель года – 2015». (Приложение 1, приложение 2).
2. На основании Положения провести районный  конкурс «Учитель года-2015», «Воспитатель года – 2015»  в соответствии со сроками:                первый тур (заочный) – до 1 марта  2015 года; второй тур (открытый) – 20 марта 2015 г. (на базе МКУК Самарский КДЦ).
3.  МКУ «Централизованной бухгалтерии образовательных учреждений Зиминского района» оплатить  расходы на проведение конкурса согласно смете.
4. Утвердить оргкомитет Конкурса:

Курбалова И.А., Чумакова О.С., Слепнева Г.П., Котова Л.А.,  Михальченко Е.А.
5.  Утвердить следующий состав жюри:
           Усольцев С. И.             - председатель жюри
           Чемезов Ю.А.              – член жюри (по согласованию)
           Кузнецова О.А.            - член жюри
           Курбалова И.А.           – член жюри

           Котова Л.А.                 – член жюри
           Слепнева Г.П.             – член жюри

           Романчук Е.А.            – член жюри

           Михальченко Е. А.     – член жюри

           Утвердить следующий состав счетной комиссии:

 Усольцева Т.В.
 Михальченко Е.А.
6. Руководителям  ОО обеспечить участие педагогов в смотрах  – конкурсах  «Учитель года – 2015» , «Воспитатель  года- 2015».

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
         Директор                                                                          И.А. Курбалова